https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1434196 sayfasını ziyaret edebilirsiniz 

Şirketimiz, savunma sanayiinde faaliyet gösteren bir şirketin açmış olduğu Çevre, 
Güvenlik Kapalı Devre Kamera (CCTV) ve Aydınlatma Sistemi Kurulum İşleri 
ihalesine KDV Hariç 1.430.000 ABD Doları (Birmilyondörtyüzotuzbin Amerikan Doları) 
tutarında teklifi vermiş olup, ihalenin şirketimiz uhdesinde kaldığı tarafımıza 
bildirilmiştir. 

Şirketimiz, MilSOFT paylarının %100 oranında devralınmasına dair Rekabet 
Kurumu’na gerekli başvuruyu gerçekleştirmiştir. 

Şirketimiz, 2025 yılı hesap dönemi finansal tabloların denetlenmesi kapsamında